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RACCOLTA DIFFERENZIATA

ANNO 2016

16,62%
10,99%
13,11%
13,07%
11,46%

63,76%
63,70%
69,60%

169,56

Unione

del Comuni
ALTO
BRADANO

Emissioni evitate
> 840t.di CO

208+t Sono stati prodott Emissioni evitate
Q di plastica > M 31111 maglioni > 104 t. di CO-

ﬂ 895t. Sono state prodotte Emissioni evitate
()| divetro > 89 min di bottigie > 80551, di CO»

7 89t Sono state prodotte Emissioni evitate
@ di alluminio >% 4.238 biciclette > 2,7 t.diCO.

3.500t. Sono state prodotte Emissioni evitate
é di organico > ﬂ 700t.di fertilizzante> 5.565 t.di CO:

S. GHIRICO NUQVO
MONTEMILONE
CANGELLARA
PALAZZO SAN G.

Unione % % | numero verde
dei C ' '
G Comuni o SStaveco e \300235138

DIFFERENZIATA

Per maggiori informazioni sui servizi attivi nel tuo comune visita il sito internet www.spingiamoladifferenziata.it oppure chiama il
numero verde gratuito 800 955 138



